
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr LXXI/454/93 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie 

nazw parków i terenów zielonych istniejących we Wrocławiu 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr LXXI/454/93 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 9 października 1993 roku w sprawie 

nazw parków i terenów leśnych istniejących we Wrocławiu (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia 

Nr 11, poz.101), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr XL/2481/05 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 7 lipca 2005 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr LXXI/454/93 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 9 października 1993 r. w sprawie nazw parków i terenów 

leśnych istniejących we Wrocławiu  (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 142, poz. 2834); 

2) uchwałą nr VIII/203/19  Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 11 kwietnia 2019 r. zmieniającą uchwałę  

nr LXXI/454/93 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie nazw parków i terenów leśnych istniejących  

we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2772). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały nr XL/2481/05 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 7 lipca 2005 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr LXXI/454/93 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 9 października 1993 r. w sprawie nazw parków i terenów 

leśnych istniejących we Wrocławiu, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”; 

2) § 2 i 3 uchwały nr VIII/203/19  Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 11 kwietnia 2019 r. zmieniającej uchwałę 

nr LXXI/454/93 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie nazw parków i terenów leśnych istniejących  

we Wrocławiu, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Jarosław Charłampowicz 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2020 r.

Poz. 6287



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 22 października 2020 r. 

UCHWAŁA NR LXXI/454/93 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 9 października 1993 r. 

w sprawie nazw parków i terenów leśnych istniejących we Wrocławiu 

o samorządzie gminnym Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8    marca 1990 r. 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Parkowi znajdującemu się w rejonie alei Ludomira Różyckiego, ul. Parkowej, alei Ignacego

J. Paderewskiego, ulic: Adama Mickiewicza, Zygmunta Wróblewskiego, Tramwajowej i Mikołaja Kopernika

nadaje się nazwę PARK SZCZYTNICKI.

2. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic: Powstańców Śląskich i Sudeckiej nadaje się nazwę PARK

POŁUDNIOWY. 

3. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic: Lotniczej, Pilczyckiej, Kozanowskiej, Wejherowskiej i Grobli

Kozanowskiej nadaje się nazwę PARK ZACHODNI. 

4. Parkowi znajdującemu się w odnogach rzeki Oławy, tj. Dolnej i Górnej Oławy, nadaje się nazwę PARK

WSCHODNI. 

5. 
1) 

Parkowi znajdującemu  się w rejonie ulic Nowowiejskiej i Kardynała Stefana Wyszyńskiego nadaje się 

nazwę Park Stanisława Tołpy. 

6. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulicy Władysława Reymonta i pl. ks. Stanisława Staszica nadaje się

nazwę PARK STANISŁAWA STASZICA. 

7. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulicy Teatralnej i placu Teatralnego nadaje się nazwę PARK

MIKOŁAJA KOPERNIKA. 

8. Ciągowi zieleni wzdłuż fosy miejskiej od mostu gen. Władysława Sikorskiego do kładki Muzealnej

i dalej wzdłuż Odry do mostu Piaskowego nadaje się nazwę PROMENADA STAROMIEJSKA. 

9. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulicy Centralnej nadaje się nazwę PARK BROCHOWSKI.

10. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic: Skrajnej i Przyjaźni nadaje się nazwę PARK KLECIŃSKI.

11. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic: Spiskiej i Ślężnej nadaje się nazwę PARK SKOWRONI.

12. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulicy Grabiszyńskiej i alei gen. Józefa Hallera nadaje się nazwę

PARK GRABISZYŃSKI. 

13. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic: Głównej i Stabłowickiej nadaje się nazwę PARK

STABŁOWICKI. 

14. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic: Marszowickiej i Średzkiej nadaje się nazwę PARK

LEŚNICKI. 

15. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic: Złotnickiej i Żwirowej nadaje się nazwę PARK ZŁOTNICKI.

16. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic: Andrzeja Frycza Modrzewskiego, Jana Ewangelisty

Purkyniego i alei Juliusza Słowackiego nadaje się nazwę PARK JULIUSZA SŁOWACKIEGO. 

1) 
W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr XL/2481/05 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 7 lipca 2005 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr LXXI/454/93 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 9 października 1993 r. w sprawie nazw parków i terenów leśnych 

istniejących we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 142, poz. 2834), która weszła w życie z dniem 19 sierpnia 2005 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6287



17. Parkowi znajdującemu się w rejonie alei Jana Kasprowicza nadaje się nazwę PARK JANA

KASPROWICZA. 

18. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic: Henryka  Michała Kamieńskiego i Wacława Gąsiorowskiego

nadaje się  nazwę PARK MARII DĄBROWSKIEJ. 

19. Parkowi znajdującemu  się w rejonie ulicy  ppłk. Stanisława Skarżyńskiego nadaje się nazwę PARK

STRACHOWICKI. 

20. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic:  Na Niskich Łąkach i Żabiej Ścieżki nadaje się nazwę PARK

NA NISKICH ŁĄKACH. 

21. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic: Wieczystej, Ślężnej i Kamiennej nadaje się nazwę PARK

GENERAŁA WŁADYSŁAWA ANDERSA. 

22. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulicy Edwarda Wittiga nadaje się nazwę PARK DĄBSKI.

23. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic: Popowickiej i Starogranicznej nadaje się nazwę PARK

POPOWICKI. 

24. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic: Stanisława Noakowskiego i Jacka Malczewskiego nadaje się

nazwę PARK BISKUPIŃSKI. 

25. 
2) 

Parkowi  znajdującemu  się w  rejonie  ulicy Ziemniaczanej nadaje się nazwę Bieńkowicki. 

25a. 
3) 

Parkowi  znajdującemu  się  w  rejonie  ulicy Koreańskiej nadaje się nazwę Na Skraju. 

26. Obszarowi zieleni znajdującemu się w rejonie ulic: Podwale i Zygmunta Krasińskiego nadaje się nazwę

SKWER ZYGMUNTA KRASIŃSKIEGO. 

27. Obszarowi leśnemu znajdującemu się w rejonie ulic: Osobowickiej, Grzybowej i  Wrzosowej, nadaje

się nazwę LAS OSOBOWICKI. 

28. Obszarowi leśnemu znajdującemu się w rejonie ulicy Nadrzecznej nadaje się nazwę LAS PILCZYCKI.

29. Obszarowi leśnemu znajdującemu się w rejonie ulic: Dolnobrzeskiej i Junackiej nadaje się nazwę LAS

MOKRZAŃSKI. 

30. Obszarowi leśnemu znajdującemu się w rejonie ulic: Średzkiej i Malczyckiej nadaje się nazwę LAS

LEŚNICKI. 

31. Obszarowi leśnemu znajdującemu się w rejonie ulicy Żużlowej i na północ od osiedla Lesica nad rzeką

Widawą nadaje się nazwę LAS RĘDZIŃSKI. 

32. Obszarowi leśnemu znajdującemu się między rzeką Odrą a osiedlami Strachocin i Wojnów nadaje się

nazwę LAS STRACHOCIŃSKI. 

33. Obszarowi zieleni znajdującemu się na północ od ulicy Wschodniej nadaje się nazwę LAS

WOJNOWSKI. 

34. Obszarowi zieleni znajdującemu się w rejonie ulicy Sarbinowskiej nadaje się nazwę LAS KUŹNICKI.

35. Obszarowi zieleni znajdującemu się w rejonie ulic: Międzyrzeckiej i Krzywej Grobli nadaje się nazwę

LAS RAKOWIECKI. 

36. Obszarowi zieleni znajdującemu się w rejonie ulicy Sołtysowickiej nadaje się nazwę LAS

SOŁTYSOWICKI. 

37. Obszarowi zieleni znajdującemu się w rejonie ulic: Widawskiej i gen. Leopolda Okulickiego nadaje się

nazwę LAS ZAKRZOWSKI. 

38. Obszarowi leśnemu znajdującemu się w rejonie ulicy Turystycznej nadaje się nazwę LASEK

OPOROWSKI. 

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały nr VIII/203/19 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 11 kwietnia 2019 r. zmieniającej 

uchwałę nr LXXI/454/93 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie nazw parków i terenów leśnych istniejących we Wrocławiu (Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z dnia 2019 r. poz. 2772), która weszła w życie z dniem 8 maja 2019 r. 
3) Dodany przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6287



39. Obszarowi leśnemu znajdującemu się w rejonie ulicy Trzmielowickiej nadaje się nazwę LASEK

RATYŃSKI. 

§ 2. Znosi się nazwę Park Sportu i Wypoczynku im. Adama Mickiewicza.

§ 3. Tracą moc pozostałe uregulowania prawne dotyczące nazw parków i terenów leśnych istniejących

we Wrocławiu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1994 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6287


		2020-11-20T10:44:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




